



**Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka**

**Szpital Specjalistyczny w Kielcach**

**25-371 Kielce**

**ul. Prosta 30**

**ISO 9001: 2008      Certyfikat PL003086/P**

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet [www.szpgin.kielce.pl](http://www.szpgin.kielce.pl)

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 10.03.2017r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż  
dwóch wind w budynku ŚCMiN-SzS w Kielcach  
Sprawa SAG ZP-05/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

W parametrach urządzenia pkt. 7 – wyposażenie kabiny jest zapis „możliwość blokady dostępu z kabiny na poszczególne przystanki za pomocą kodu PIN”, czy Zamawiający dopuszcza możliwość blokady dostępu za pomocą plastikowych kart chipowych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również, ale tylko w przypadku jeżeli system chipowania będzie kompatybilny z systemem i kartami funkcjonującymi u Zamawiającego**



**Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka**

**Szpital Specjalistyczny w Kielcach**

**25-371 Kielce**

**ul. Prosta 30**

**ISO 9001: 2008**

**Certyfikat PL003086/P**

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet [www.szpgin.kielce.pl](http://www.szpgin.kielce.pl)

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

---

Kielce 13.03.2017r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż  
dwóch wind w budynku ŚCMiN-SzS w Kielcach  
Sprawa SAG ZP-05/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Na wszystkich piętrach wysokość otworów drzwiowych to około 191cm. Aby wysokość otworów była zgodna z obecnie obowiązującymi przepisami należy wykonać dodatkowe podkucia nadproży o około 15cm. Czy istnieje techniczna możliwość wykonania podkuć bez konieczności wstawiania nowych belek nadprożowych?

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami**